
KATALOGKATALOG

VÝSTAVA VÍNAVÝSTAVA VÍNA
Mikulovské vinařské podoblasti

nejstarší město vína

14.března 2020

MIKULOV
MORAVÍN MIKULOV

Projekt s podporou Vinařského fondu





Slovo úvodem

	 Vítáme	Vás	na	výstavě	vína	Mikulovské	vinařské	podoblasti	a	vážíme	si	
Vaší	důvěry	při	hledání	pravdy	o	víně.
	 V	letošním	roce	jsme	soustředili	celkem	640	vzorků,	které	jsme	seřadili	
do	našeho	katalogu	a	ohodnotili.
	 Jistě	 každý	 z	 vás	 si	 položil	 otázku,	 jaký	 byl	 pro	 vinaře	 ten	 vegetační 
rok	2019?
	 Zima	 ročníku	2018	a	2019	probíhala	následovně.	Měsíc	 listopad	 se	vy-
značoval	 teplotami	 kolem	10°C	 a	 byl	 deštivý.	 Prosinec	 nás	 zaskočil	 nízkými	
teplotami	a	sněhovou	nadílkou.	Toto	počasí	pokračovalo	i	v	měsíci	lednu,	kdy	
sněhová	přikrývka	byla	nepravidelná.	Měsíc	únor	se	vyznačoval	velmi	pěkným	
a	 slunečným	 počasím,	 jen	 teploty	 byly	 nízké.	 Řez	 révy	 vinné	 velmi	 rychle	
pokročil.	První	 týden	v	měsíci	březnu	se	teplota	pohybovala	od	15	do	20°C, 
v	druhém	týdnu	 již	 teplota	byla	nižší	 kolem	10°C.	Měsíc	duben	 se	vyznačo-
val	 velmi	 proměnlivým	 počasím.	 Měsíc	 květen	 se	 vyznačoval	 častými	 deš-
ťovými	 přeháňkami,	 počasím	 s	 velikými	 teplotními	 výkyvy	 a	 byl	 celkově	
teplotně	 podprůměrný.	 Červen	 se	 vyznačoval	 velmi	 vysokými	 teplotami,	
což	 vedlo	 k	 rychlému	 odkvetení	 révy	 vinné.	 Červenec	 byl	 oproti	 minulým	
rokům	 teplotně	 podprůměrný.	 Srážky	 byly	 lokální.	 Byly	 kladeny	 velké	 ná-
roky	 na	 ochranu	 révy	 z	 důvodu	 velmi	 rozdílných	 klimatických	 poměrů.	 Skli-
zeň	 raných	 odrůd	 hroznů	 se	 posunula	 do	 začátku	 měsíce	 září.	 Dešťové	
srážky	 přišly	 v	 první	 polovině	 září,	 tyto	 srážky	 měly	 příznivý	 vliv	 na	 vývoj 
hroznů	a	teplé	počasí	umožnilo	velmi	rychlou	sklizeň	hroznů.	
	 Jaký	je	ročník	2019?	Výnosově	průměrný	až	podprůměrný	ale	co	do	kvali-
ty	hroznů	velmi	dobrý.	Díky	střídání	teplot	se	bílá	vína	vyznačují	velmi	příjem-
nou	ovocitostí	a	vyrovnaným	obsahem	kyselin.
	 Červená	vína	díky	velmi	dobré	zralosti	hroznů	se	vyznačují	vysokou	ba-
revností,	aromatikou	a	jemností.
	 Podává-li	se	dobré	víno,	pozvedněte	nejdříve	pohár	vína	k	oku,	obdivujte	
jeho	barvu	a	jiskrnost,	potom	dopřejte	nosu,	aby	se	načichal	jemných	vůní,	
načež	si	vezměte	malý	hlt	vína	na	jazyk	a	nechte	ho	zahřát	teplem	úst,	aby	
rozkvetla	jeho	kytka	a	nosohltanem	Vám	ještě	jednou	zavoní.	Doušek	převa-
lujte	po	jazyku,	aby	i	ten	poslední	kritik	měl	možnost	víno	posoudit.	Dále	pak	
trošce	vína	nechte	sklouznout	do	hrdla,	aby	poznalo,	jak	víno	prochází.	Teprve	
pak	pohár	vína	postavte	na	stůl	–	nu	a	pak	se	o	víně	může	mluvit.
	 Zkuste	se	napít	milí	návštěvníci	vína	podle	této	rady	a	jistě	nám	dáte 
za	pravdu,	 že	pít	 víno	 je	opravdovým	uměním,	a	právě	proto	Vám	předklá-
dáme	bohatou	paletu	vín	z	Mikulovské	vinohradnické	podoblasti	 k	vlastnímu 
posouzení.

Ing.	Vojtěch	Pazderka



VÝSTAVNÍ VÝBOR

Ing.	Vojtěch	Pazderka
předseda	místního	vinařského	spolku	Moravín	Mikulov

členové:

	 Budín	Rosťa	 Pazderka	Vojtěch
	 Čápek	David,	Ing.	 Pazderková	Karla,	Ing.
	 Doboš	Ján	 Pilařová	Alena
	 Jadrná	Lenka	 Šustr	Jiří
	 Janeček	Josef	 Souchop	Rostislav,	Mgr.
	 Kosenko	Josef	 Štoll	Jaroslav
	 Kotásek	Ivan	 Štollová	Ivana
	 Lintner	Jiří	 Štollová	Šárka
	 Lintnerová	Jarka	 Vycpálek	Miroslav
	 Procházka	Jan,	MvDr.	
  
ZA PODPORU VÝSTAVY DĚKUJEME

Vinařskému	fondu	ČR	 Gymnáziu	a	SOŠ	Mikulov

Regionálnímu	muzeu	Mikulov	 Městu	Mikulov

Místní	 vinařský	 spolek	 Moravín	 Mikulov	 děkuje	 všem	 vystavova-
telům	a	sponzorům	za	účast	a	podporu	při	pořádání	výstavy	vína	
Mikulovské	vinařské	podoblasti.

Za	případné	tiskové	chyby	se	omlouváme.



PROGRAM

10:00	 zahájení	výstavy
10:05	 předání	cen	nejúspěšnějším	vinařům
	 v	doprovodu	Mužáků	z	Valtic
14:00	 cimbálová	muzika	Kasanica	s	primáškou	Věrou	Kunovovou
10:00	 otevření	občerstvení	v	Zámecké	vinárně
	 Občerstvení	po	dobu	výstavy	pro	Vás	zajišťuje:	
	 Hotel	MAROLI	Mikulov
	 a	cateringová	společnost	Allmark	Mikulov	
20:00	 Ukončení	výstavy

PLÁNOVANÉ	AKCE
VINAŘSKÉHO	SPOLKU	MORAVÍN	NA	ROK	2020

19. dubna 2020 /neděle/
	 Exkurze		Vinařství	Knápek	Strachotín	od	13:00	hod
25. dubna 2020/sobota/
	 Mikulovská	přehlídka	vína,	náměstí	od	10:00	hodin
7. - 8. srpna 2020 /pátek, sobota/
	 Zarážení	hory	a	výstava	vína	pod	širým	nebem	-	náměstí	Mikulov
	 ve	spolupráci	s	národopisným	souborem	Pálava
13. listopadu 2020 /pátek/
	 Svěcení	vína	Mikulov	zámek	od	16:00	hod.
5. prosince 2020 /sobota/
	 Exkurze	za	poznáním	českého	vinařství	-	Plzeň
29. prosince 2020 /úterý/
	 Vánoční	posezení	u	vína	od	18:00	hod.

Podrobnější informace naleznete na  www.moravinmikulov.eu



NEJLÉPE OCENĚNÁ VÍNA 
Mikulovské vinařské podoblasti

Šampion výstavy
-	cenu	uděluje	Moravín	Mikulov	 Sauvignon,	PS	2019
	 Turold	Mikulov	s.r.o.,	Mikulov
Nejlépe hodnocené bílé víno
-	cenu	uděluje	starosta	města	Mikulova	 Neuburské,	PS	2019
	 Víno	Lípa	s.r.o.,	Mikulov
Nejlépe hodnocené červené víno
-	cenu	uděluje	senátor	Rostislav	Koštial		 Merlot,	2015
	 Weingut	Hirtl,	Poysdorf
Nejlépe hodnocené růžové víno
-	cenu	uděluje	Moravín	Mikulov	 Rosé	Zweigeltrebe,	PS	2019
	 Strapina	Luboš,	Pavlov
Nejlépe hodnocené víno člena Moravínu Mikulov
-cenu	uděluje	firma	Oslavan	a.	s.,	 Pálava.	PS	2019
	 Náměšť	nad	Oslavou	 Procházka	Jan,	Mikulov
Nejlepší kolekce vín
-	cenu	uděluje	firma	Agro	-	Artikel,	s.r.o.,	Velké	Němčice	
	 Komosný	Luboš,	Březí

VYSVĚTLVKY
*		 1.	cena	–	DIPLOM	–	udělena	od	83,5	bodů
**	 Vítěz	odrůdy
CH	 Šampion	výstavy
B	 Nejlépe	hodnocené	bílé	víno
Č	 Nejlépe	hodnocené	červené	víno
R	 Nejlépe	hodnocené	růžové	víno
ČM	 Nejlépe	hodnocené	víno	člena	Moravínu	Mikulov
K	 Nejlépe	hodnocená	kolekce	vín
Jak.	 jakostní	víno
Kab.	 víno	s	přívlastkem	kabinet
PS	 víno	s	přívlastkem	pozdní	sběr
VH	 víno	s	přívlastkem	výběr	z	hroznů
MZV	 Moravské	zemské	víno
II.		 bílá	vína	se	zbytkovým	cukrem	nad	10	g/l



HODNOTÍCÍ KOMISE
	 Hodnocení	vystavených	vín	proběhlo	v	sobotu	7.	března 
v	prostorách	Gymnázia	Mikulov.	Řízením	degustace	byl	v	letoš-
ním	roce	pověřen	Ing.	Michal	Kumšta.	Celkem	bylo	degustováno	
640	vzorků	ve	12	degustačních	komisích.	Tímto	bychom	chtěli	
poděkovat	všem	degustátorům.

Komise pro výběr Šampiona výstavy
Kumšta	Michal,	Šuta	Radoslav,	Štoll	Jaroslav,	Holub	Stanislav, 
Pazderka	Vojtěch,	Forejtník	Vladimír,	Štollová	Šárka,	Jakubčík	Lukáš,	
Budín	Rosťa.
Výstavní výbor nezaručuje dostupnost všech vzorků po celou dobu výstavy.

Komise číslo Vzorky číslo Členové komise 

1. RV 1-40 Chytka Petr, Jakubčík Lukáš 
Hibernal 1-16 Doboš Ján, Veigl Gerhard 

2. RV 1-40 Gric Petr, Forejtník Vladimír 
Hibernal 1-16 Katovský Petr, Šurýn Adam 

3. VZ 1-34 Šilinger Pavel, Svoboda Zdeněk 
TR 1-20 Švanda Michal, Sapík Miloslav 

4. VZ 35-74 Dvořáček Jiří, Bayer Hubert 
MM 1-16 Budín Rosťa, Osičková Heda 

5. CH 1-34 Sedláčková Jitka, Strebl Friedrich 
Cuv. Bílé 1-17 Hofmann Petr, Lamáčková Tereza 

6. 
MT 1-24 Fritsch Karol, Valů Zdena 
RR 1-30 Pivoňka Jaroslav, Pazderka Vojtěch 

7. Pal 1-40 Kurta Jurij, Havran Ondřej 
NG 1-15 Kurka Jaroslav, Měšťánek Slavomír 

8. 
SVG 1-28 Kuncová Miloslava, Šuta Radoslav 
Ost. Bile 1-27 Ivičič Pavel, Solařík Michal 

9. RŠ 1-27 Eliáš Vlado, Zvonek Miroslav 
Claret 6, Rosé 20 Holub Stanislav, Štoll Jaroslav 

10. FRr 10, ZWr 16 Dočkal Vít, Zapletal Roman 
Rosé 21-33,  FR 1-12 Tesárek Dušan, Pazderková Karla 

11. ZW 1-19, OSČ 17 Troppová Eva, Chmelař Zdeněk 
ME 7,  DON 11 Jankovič Marian, Rutherford Markus 

12. CM1-12, CSVG 9 Lintner Jiří, Černý Karel 
Cuvée Č. 11, VAV 14 Bednář Jiří, Košulič Rudolf 

   



Provozovna 01
MRAZÍRNA

Nádražní 607
692 01 Mikulov
Tel: +420 519 304 224
kolmacka@frigonova.cz

Provozovna 02
VÝROBNA

K Vápence 602
692 01 Mikulov
Tel: +420 519 500 710
radek@frigonova.cz



TEPLÉ OBČERSTVENÍ
SE PODÁVÁ PO CELOU DOBU VÝSTAVY

V ZÁMECKÉ VINÁRNĚ

ZWEIGELTREBE ROSÉ
1 Weingut Latschka Poysdorf 2018  Blanc de noir 80,25 
2 Zich Jindřich Mikulov 2019   73,50 
3 Varmuža Miroslav Mikulov 2019 kab.  81,50 
4 Sisik Branislav Klentnice 2019 PS  80,50 
5 Weingut Riegelhofer Poysdorf 2019   80,25 
6 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 MZV  85,25 *
7 Procházka Jan Mikulov 2019 PS  73,25 
8 Bio-Weingut Oppenauer Poysdorf 2019   81,00 
9 Vinařství Vajay Pavlov 2019   70,75 
10 Vinařství Hlaváč František Březí 2019 PS  85,75 *
11 Strapina Luboš Pavlov 2019 PS II R 
12 Vinařství Hrnčíř Jiří Dolní Dunajovice 2019 PS II 81,75 
13 Vincoop Mikulov Mikulov 2018 PS  75,75 
14 Sklep u červených obručí Perná 2019 PS  61,75 
15 Komosný Luboš Březí 2019 PS II 77,00 
16 Vinařství Nad Sklepy Bulhary 2019  Perlivín 86,50 **

FRANKOVKA ROSÉ
1 Lang Daniel Velké Bílovice 2019 MZV  81,00 
2 Vinařství Šilinek Jiří Pavlov 2019 PS  81,75 
3 Vinařství Volařík a.s. Mikulov 2019 PS  81,50 
4 Tanzberg Bavory 2019 PS  76,50 
5 Vican rodinné vinařství Mikulov 2019 PS  81,25 
6 Kurka Jaroslav Mikulov 2019 PS II 81,50 
7 Vinařství Krůza Petr Bavory 2019 PS 1 82,75 
8 Vinařství Krůza Petr Bavory 2019 PS 2 81,00 
9 Popela Stanislav Perná 2019 PS  83,50 **
10 Stř. vinařská škola Valtice Valtice 2019 PS  77,50 

OSTATNÍ ROSÉ
1 Skrášek Pavel Perná 2019  CS, Frizzante 84,75 **
2 Šuba Pavel Mikulov 2019 kab. CS 84,50 *
3 Zapletal Roman Valtice 2019 MZV CS+Me 80,00 
4 Mažár Josef Hrušovany/Jevišovkou 2019 PS CS 79,00 
5 Promitor Vinorum Galanta 2019 jak. CS 80,25 
6 Kuba Václav Horní Bojanovice 2019  Dr+Al+Me 83,25 
7 Zvonkovi V+M Mikulov 2019  Cuvée 77,50 
8 Vlašic Karel Hlohovec 2019  Me 81,75 
9 Zapletal Roman Valtice 2019 MZV Me 78,00 
10 Hubáček Michal Bavory 2019 MZV II, Me 72,00 
11 Lysoněk Jaroslav Klentnice 2019   78,75 
12 Vinařství pod Hradem Klentnice 2018 PS ZW 82,00 
13 Moravec Miloslav Klentnice 2019 PS  83,25 
14 Weingut Latschka Poysdorf 2018  Blauburger 80,50 
15 Vinařství Nad Sklepy Bulhary 2019 PS ZW+Fr 78,25 
16 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2019   80,25 
17 Beneš Josef a syn Hlohovec 2019   70,75 
18 Budín Rosťa Mikulov 2019 kab. MP+ZW 81,25 
19 Skrášek Lubomír Perná 2019 jak. II, CM 81,00 
20 Komosný Luboš Březí 2019 PS II, CM 81,50 
21 Pavelka Milan Milovice 2019  II, CM 80,00 
22 Strapina Zdeněk  Pavlov 2019  CM 73,50 

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 7





OSTATNÍ ROSÉ 
23 Ing. Bunďálek Ladislav Mikulov 2019 PS An 55,25 
24 Řiháčková Michaela Bulhary 2019  II, Cabernet Cortis 83,00 
25 Sisik Branislav Klentnice 2019 VH  80,50 
26 Skrášek Pavel Perná 2019  II, Cuvée 83,50 *
27 Machajdík Jan Klentnice 2019 kab. SV+ZW 74,25 
28 Gondáš Petr Klentnice 2018 PS Cuvée 65,25 
29 Holaňovi Mikulov 2019 PS SV 67,50 
30 Tilšar Aleš Olomouc 2019 PS II, SV 75,50 
31 Černík Alois Drnholec 2019 PS II, SV 83,50 *
32 Rodinné vinařství Mikulov Mikulov 2018  SV 74,75 
33 Rieder Florian Kleinhadersdorf 2018   76,75 

RYZLINK VLAŠSKÝ
1 Fišer Václav Březí 2019   80,00 
2 Valigura Antonín Bulhary 2019   82,25 
3 Kresničer Vojtěch Bulhary 2019   84,00 *
4 Weinbau Latschka  Poysdorf 2018  II 86,50 *
5 Weinbau Latschka  Poysdorf 2018   82,00 
6 Agropol Mikulov 2018   88,00 **
7 Čičmanec Milan Mikulov 2018  II 77,50 
8 Čičmanec Milan Mikulov 2018   80,75 
9 Weingut J. und G. Strobl Poysdorf 2019   88,00 **
10 Schodl Robert Poysdorf 2019 jak.  87,25 *
11 Vinařství Hlaváč František Březí 2019   80,75 
12 Skrášek Pavel Perná 2019   87,00 *
13 Max. Riegelhofer GmbH Poysdorf 2019   84,50 *
14 Hubáček Michal Bavory 2018 MZV  80,25 
15 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 MZV  86,00 *
16 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2019 zemské  83,00 
17 Kuba Václav Horní Bojanovice 2019   87,50 *
18 Weingut Taubenschuss M. Poysdorf 2018 jak.  84,25 *
19 Rus Antonín Hrušovany/Jevišovkou 2019   80,00 
20 Weingut Hirtl Poysdorf 2019   86,25 *
21 Naturvini s.r.o. Bavory 2017   78,00 
22 Machajdík Slavomír Klentnice 2019 II  79,50 
23 Gut Kellerstoeckl Poysdorf 2019   85,50 *
24 Budín Rosťa Mikulov 2019 kab.  82,75 
25 Varmuža Miroslav Mikulov 2019 kab.  80,50 
26 Mikáč Milan Nikolčice 2019 kab.  82,25 
27 Nové vinařsrtví, a.s. Drnholec 2018   84,25 *
28 Víno Ivičič Mikulov 2018 kab.  83,00 
29 Dostál Jiří Mikulov 2019 PS  78,75 
30 ZD Sedlec Sedlec 2019 PS  79,75 
31 Popela Stanislav Perná 2018 PS  85,75 *
32 Vinařství Cibulka Mikulov 2018 PS  85,50 *
33 AnnoVíno a.s. Lednice 2019 PS  85,25 *
34 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 PS  87,00 *
35 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2018 MZV  85,75 *
36 Beneš Josef a syn Hlohovec 2019 PS II 85,75 *
37 Tanzberg Bavory 2018 PS  76,75 
38 Vlašic Karel Hlohovec 2018 PS  84,25 *
39 Texl Michal Hrušovany/Jevišovkou 2019 PS  83,25 
40 Vinařství Nad Sklepy Bulhary 2018 PS  83,00 
41 Vincoop Mikulov Mikulov 2019 PS  82,00 
42 Sekanina Jiří Mikulov 2019 PS  83,50 *
43 Dačo Marián Perná 2019 PS  85,75 *
44 Maniš Aleš Perná 2019 PS  81,25 
45 Holec Ladislav Bavory 2019 PS II 85,00 *
46 Šuba Pavel Mikulov 2019 PS  81,25 
47 Šuba Josef Dolní Dunajovice 2019 PS  80,25 
48 Pavelka Milan Milovice 2019 PS II 78,25 
49 Řežábek Březí 2018 PS  82,25 
50 Janeček Josef Mikulov 2019 PS  77,75 

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 9



RYZLINK VLAŠSKÝ
51 Vinařství Košulič Mikulov 2019 PS  84,00 *
52 Bilík Ladislav Mikulov 2019 PS  86,50 *
53 Osička Pavel Březí 2018 PS  74,75 
54 Vinařství Langr Ladislav Dolní Věstonice 2018 PS II 83,75 *
55 Gondáš Petr Klentnice 2018 PS  82,75 
56 Vinařství Langr Ladislav Dolní Věstonice 2019 PS  81,50 
57 Razsyk Roman Klentnice 2019 PS II 80,75 
58 Vinařství Krůza Petr Bavory 2019   85,75 *
59 Vinařství Hlaváč František Březí 2019 PS  84,50 *
60 Turold Mikulov s.r.o. Mikulov 2019 PS  81,00 
61 Michna Vladimír Mikulov 2019 PS  78,00 
62 Michna Svatoslav Mikulov 2019 PS  80,25 
63 Pleva Vlastimil, Ing. Mikulov 2019 PS II 80,75 
64 Vinařství Hlaváč František Březí 2018 VH II 85,50 *
65 Kurka Jaroslav Mikulov 2019 PS  81,75 
66 Souchop Rostislav Mgr. Mikulov 2019 PS  80,50 
67 Matoušek Jan Perná 2019 PS 2 80,00 
68 Matoušek Jan Perná 2019 PS 1 83,25 
69 Vinařství Barcůch Aleš Dobré Pole 2019 PS 2 84,75 *
70 Vinařství Barcůch Aleš Dobré Pole 2019 PS 1 82,00 
71 Sedlák Zdeněk Dobré Pole 2019 PS  84,75 *
72 Hubáček Roman Bavory 2019 PS  84,75 *
73 Dominikovo Víno Rakvice 2019 MZV  83,00 
74 Sklep u červených obručí Perná 2019 PS  81,50 
75 Komosný Luboš Březí 2019 PS  87,25 K
76 Svoboda Zdeněk Mikulov 2019 PS  73,75 
77 Víno Marcinčák Mikulov 2018   83,50 *
78 Vinařství Hrnčíř Jiří Dolní Dunajovice 2019 VH II 81,50 
79 Víno Ivičič Mikulov 2018 VH  82,00 
80 Mrkvica Jan Pasohlávky 2019   82,00 
81 Vinofol s.r.o. Novosedly 2018 VH II 83,75 *
82 Kurka Milan Březí 2019 VH II 80,00 
83 Vinařství Nad Sklepy Bulhary 2019 VH bar. 79,00 
84 Pipalovi M+Z Hlohovec 2019 VH II 77,75 
85 Vinařství Nad Sklepy Bulhary 2019 VzC  85,75 *

CHARDONNAY
1 Skrášek Pavel Perná 2019   85,75 *
2 Kuba Václav Horní Bojanovice 2019   86,50 *
3 Eliáš J. Mikulov 2018  II 78,25 
4 Ing. Pazderka Vojtěch Mikulov 2019 jak.  80,75 
5 Schodl Robert Poysdorf 2019   89,00 **
6 Popela Stanislav Perná 2019 PS  81,75 
7 Stř. vinařská škola Valtice Valtice 2019 PS  84,75 *
8 Moravíno Valtice Valtice 2018 PS bar. 85,25 *
9 Vlašic Karel Hlohovec 2019 kab.  79,50 
10 Gut Kellerstoeckl Poysdorf 2019   83,25 
11 Texl Michal Hrušovany/Jevišovkou 2019 PS  83,00 
12 Stinzl Josef Steinebrunn 2018   81,75 
13 Tanzberg Bavory 2017 PS  74,00 
14 Šlichta J+J Hlohovec 2019 PS  85,25 *
15 Strapina Luboš Pavlov 2019 PS bar. 82,50 
16 Vinařství Košulič Mikulov 2019 PS  80,50 
17 Vinařství Hrnčíř Jiří Dolní Dunajovice 2019 PS II 86,50 *
18 Michna Vladimír Mikulov 2019 PS  80,00 
19 Vinařství Hlaváč František Březí 2019 PS  80,25 
20 Holec Ladislav Bavory 2019 PS  83,75 *
21 Rieder Florian Kleinhadersdorf 2019   82,50 
22 Čermák Václav Pasohlávky 2018 PS  81,75 
23 Vlnka Stanislav Novosedly 2019 PS II 88,50 *
24 Svoboda Zdeněk Mikulov 2019 PS  79,00 
25 Osička Pavel Březí 2018 PS  79,25 
26 Weingut Latschka Poysdorf 2018   77,75 

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 10



www.stillus.cz

REKLAMNÍ AGENTURA

marketing@stillus.cz
+420 702 000 128

REKLAMNÍ VINAŘSKÝ SERVIS

vlaječky.cz
SPORTOVNÍ PROPAGACE

Dopřejte své značce komplexní péči 
od zavedené reklamní agentury

3D loga
polepy aut
polepy prodejen
tiskoviny, letáky,
brožury

samolepky a etikety
skleničky s potiskem
dárkové obaly a kartony
reklamní předměty
s potiskem





W W W . E V E R Y - C Z E C H . C Z

E V E R Y  S L E E P  P R O D U C T S

Váš spánek nám leží na srdci



KORKY AMORIM

POLYKAPY

NEJVĚTŠÍ SVĚTOVÝ PRODUCENT PŘÍRODNÍCH KORKŮ

MODERNÍ ELEGANCE

KORKY

Ing. Erika Široká
tel. 606 461 213
erika@pemag.cz

POLYKAPY

František Polach
tel. 608 284 833
frantisek.polach@pemag.cz

NDtech®
Prémiové celokorky, 
prověřované na přítomnost 
TCA*.

TWINTOP – EVO®
Dvoudestičkové korky 
bez zjistitelného TCA* 
a syntetických pojiv.

NEUTROCORK 
PREMIUM®
Přírodní mikrogranulát 
z garancí nulového TCA*.

ve spolupráci
s Korken Schiesser

* Analýza 
prováděna dle ISO 
20752. Obsah TCA 
menší nebo rovno 
0,5 ng/l.

PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov

ZDARMA
zapůjčení aplikátoru

Aplikace bez bublin a deformace fólie

Vlastní design (logo, obrázek, text) již od 12.000 kusů

Oblíbené vinaři ve Francii, Itálii, Španělsku, Německu aj. 

www.pemag.cz

PRODEJNA

SKLAD  •  E -SHO

P



KORKY AMORIM

POLYKAPY

NEJVĚTŠÍ SVĚTOVÝ PRODUCENT PŘÍRODNÍCH KORKŮ

MODERNÍ ELEGANCE

KORKY

Ing. Erika Široká
tel. 606 461 213
erika@pemag.cz

POLYKAPY

František Polach
tel. 608 284 833
frantisek.polach@pemag.cz

NDtech®
Prémiové celokorky, 
prověřované na přítomnost 
TCA*.

TWINTOP – EVO®
Dvoudestičkové korky 
bez zjistitelného TCA* 
a syntetických pojiv.

NEUTROCORK 
PREMIUM®
Přírodní mikrogranulát 
z garancí nulového TCA*.

ve spolupráci
s Korken Schiesser

* Analýza 
prováděna dle ISO 
20752. Obsah TCA 
menší nebo rovno 
0,5 ng/l.

PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov

ZDARMA
zapůjčení aplikátoru

Aplikace bez bublin a deformace fólie

Vlastní design (logo, obrázek, text) již od 12.000 kusů

Oblíbené vinaři ve Francii, Itálii, Španělsku, Německu aj. 

www.pemag.cz

PRODEJNA

SKLAD  •  E -SHO

P



R

Jen s kvalitou přichází úspěch...

SPOLEHLIVÝ PARTNER 
PRO VÁŠ VINOHRAD

STROJE A ZAŘÍZENÍ
mulčovače, sekačky, 
kultivátory, štěpkovače, 
drtiče, sklízecí stroje, 
ožínací lišty, odsavače 
listů, plynové plašiče...

RUČNÍ NÁŘADÍ FELCO, BERGER, 
iSTOR, VOLPI, ZANON
prořezávací a vyvětvovací nůžky, pilky, 
nožíky, elektrické nůžky, brousky, 
vyvazovací kleště, rozprašovače, zádové 
postřikovače, elektrický jemný... 

MATERIÁLY
vyvazovací, 
fixační 
a ochranné 
pomůcky,
materiály 
pro výstavbu 
podpůrných 
drátěnek: 
sloupky, tyčky, 
drát, spojovací 
systém Gripple, 
protikroupové 
systémy...

TRAVNÍ OSIVA, HNOJIVA, HYDROGEL, POSTŘIKY, DERATIZACE     

eshop.oslavan.cz

www.oslavan.cz

OSLAVAN, a.s., Bítešská 13, 675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 623 403, fax 568 623 646, oslavan@oslavan.cz





 

kancelář: Svobody 217/9, 692 01 Mikulov
(pod náměstím doleva 30 m, naproti  Domu zdraví )  

Ján DOBOŠ      Ing. Zbyněk DOHNÁLEK 

603 546 247,  dobos@astorieas.cz                     607 110 504, dohnalek@astorieas.czil 

 
www.pemag.cz

Nabízíme veškeré uznané odrůdy, 
vč. PIWI odrůd

Dlouholetá tradice, 
vysoká ujatelnost

Vlastní sázecí stroj s GPS

Spolupracujeme s renomovanými 
dodavateli sazenic z Rakouska, 

Slovinska, Itálie, 
Německa

SAZENICE

RIGOLACE

KLUČENÍ

RÉVY VINNÉ

Michal Široký

tel. 602 676 430 • michal.siroky@pemag.cz

PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov

Do hloubky 60-90 cm dle půdního profilu

Denní výkon 1,5 hektaru

Rigolujeme po celé ČR

Klučení starých vinic

Vyorávání kořenů starých vinohradů 
až do hloubky 50 cm



www.pemag.cz

Nabízíme veškeré uznané odrůdy, 
vč. PIWI odrůd

Dlouholetá tradice, 
vysoká ujatelnost

Vlastní sázecí stroj s GPS

Spolupracujeme s renomovanými 
dodavateli sazenic z Rakouska, 

Slovinska, Itálie, 
Německa

SAZENICE

RIGOLACE

KLUČENÍ

RÉVY VINNÉ

Michal Široký

tel. 602 676 430 • michal.siroky@pemag.cz

PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov

Do hloubky 60-90 cm dle půdního profilu

Denní výkon 1,5 hektaru

Rigolujeme po celé ČR

Klučení starých vinic

Vyorávání kořenů starých vinohradů 
až do hloubky 50 cm



GARDEN Studio, s.r.o., U Zoologické zahrady 2, 635 00 Brno
Provozovna: Havlíčkova 28, 693 01 Hustopeče
Roman Dvořák, tel.: +420 602 526 748, e-mail: dvorak@gardenstudio.cz
www.gardenstudio.cz

STROJE PRO PRÁCE

VE VINICI

BOISSELET OBOUSTRANNÝ RÁM S BOČNÍMI NÁKLONY
+ NOŽOVÁ SEKCE CUTMATIC V MLADÉ VINICI BEZ DRÁTĚNKY

ZVEDÁNÍ POMOCÍ ČTYŘ PÁSŮ. DVA ŠIKMÉ
LETOROSTY ZVEDNOU, DVA VODOROVNÉ PŘIDRŽÍ. 

ČIŠTĚNÍ POMOCÍ ČTYŘ KARTÁČŮ.
DVA ROTUJÍ VERTIKÁLNĚ, DVA HORIZONTÁLNĚ

ERGONOMICKÁ AKUMULÁTOROVÁ
VOZÍTKA HUMEAU



CHARDONNAY
27 Víno Marcinčák Mikulov 2018   79,00 
28 Valenta Bronislav Čejč 2019 PS II 87,50 *
29 Vinařství Garčic Pavlov 2019 VH II 84,50 *
30 Vinařství Knápek Strachotín 2019 VH  84,50 *
31 Skrášek Lubomír Perná 2019 PS II, dubový sud 86,50 *
32 Konvička Lukáš Čejč 2019 PS II 89,00 **
33 Baránek Jakub Břeclav 2019 VH  85,25 *
34 Víno Cibulka Mikulov 2018  Sekt Brut 74,00 

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
1 Mrkvica Jan Pasohlávky 2019   80,50 
2 Weingut Bohrn Herrnbaumgarten 2019   87,00 *
3 Gut Kellerstoeckl Poysdorf 2019   84,50 *
4 Weingut J. und G. Strobl Poysdorf 2018   80,50 
5 Lang Daniel Velké Bílovice 2019 MZV  80,75 
6 Weingut Hirtl Poysdorf 2019  Franz 85,00 *
7 Dominikovo Víno Rakvice 2019 MZV II 86,25 *
8 Zapletal Roman Valtice 2019 MZV II 80,50 
9 Rieder Florian Kleinhadersdorf 2018   79,50 
10 Zich Jindřich Mikulov 2019   82,00 
11 Friends Arge Neusiedl / Zaya 2019 jak.  81,25 
12 Weingut Hauser Poysdorf 2019   82,75 
13 Kelbl Petr Kurdějov 2019   73,75 
14 Rieder Florian Kleinhadersdorf 2019 jak.  83,50 *
15 Eliáš J. Mikulov 2018   73,00 
16 Weingut Bohrn Herrnbaumgarten 2017  bar. 83,25 
17 Agropol Mikulov 2018   78,75 
18 Bio-Weingut Oppenauer Poysdorf 2019   82,25 
19 Pekárek František Hlohovec 2019 kab.  76,00 
20 Stinzl Josef Steinebrunn 2019   81,50 
21 Vinařství Langr Ladislav Dolní Věstonice 2018 jak.  81,25 
22 Mikáč Milan Nikolčice 2019 kab.  81,25 
23 Weingut Riegelhofer Poysdorf 2019   83,00 
24 Gut Kellerstoeckl Poysdorf 2019   80,00 
25 Beneš Josef a syn Hlohovec 2019 PS  76,75 
26 Vinařství Melkusovi Čejč 2019   77,50 
27 Šuba Václav Dolní Dunajovice 2019   76,50 
28 Weinbau Schweinberger Bullendorf 2019  1 85,50 *
29 Vinařství Šilinek Jiří Pavlov 2019 PS  84,50 *
30 Schweinberger I. + M. Bullendorf 2019   83,50 *
31 Moravec Miloslav Klentnice 2019 PS  79,50 
32 Jankovič Marián Mikulov 2019 PS  78,50 
33 Weingut Latschka Poysdorf 2019   84,25 *
34 Ing. Pláteník Stanislav Mikulov 2019 PS  83,50 *
35 Sekanina Jiří Mikulov 2019 PS  80,75 
36 Schodl Robert Poysdorf 2019   82,25 
37 Weinbau Schweinberger Bullendorf 2019  2 85,50 *
38 Strapina Luboš Pavlov 2019 PS  81,00 
39 Ing. Mayer Pavel Mikulov 2019 PS  79,50 
40 Fritsch Karol Hustopeče 2018 PS  72,50 
41 Vinařství Vinofol Novosedly 2018 PS  81,75 
42 Straka Jan Kurdějov 2019 PS  81,25 
43 Nové vinařsrtví, a.s. Novosedly 2019 PS  84,25 *
44 Vinařství Knápek Strachotín 2019 PS  83,50 *
45 Lysoněk Jaroslav Klentnice 2019 PS  79,50 
46 Matoušek Jan Perná 2019 PS  78,25 
47 Weingut Strobl Lorenz Poysdorf 2019   86,00 *
48 Mgr. Souchop Rostislav Mikulov 2019 PS  85,25 *
49 Pavelka Milan Milovice 2019 PS II 77,75 
50 Weingut Hirtl Poysdorf 2019 jak. Classic 87,50 **
51 Vinařství Hrnčíř Jiří Dolní Dunajovice 2019 PS  84,00 *
52 Hubáček Roman Bavory 2019 PS II 84,25 *

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 21



	
	
	
	

Mikulovští	vinaři	Vás	zvou	na	
	

Mikulovské sklepy open 
 
 

6.	července	2019	
od	10	do	19	hodin	

	

DÍLNA  DŮM  ZAHRADA 

BRNĚNSKÁ 32, 692 01 MIKULOV
TEL.: 519 511 789  MOB.: 721 223 994
WWW.KOVOPROKES.CZ

  

PRODEJNA PŮJČOVNA

PLETIVA, PLOTY, BRÁNY, BRANKY

KOVOVÝROBA

HOBBY, PROFI
MARKET

NÁŘADÍ
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

OCELOVÉ KONSTRUKCE
ZÁMEČNICTVÍ

Mikulovští vinaři Vás zvou na

Mikulovské sklepy open
4.	července	2020	od	10	do	19	hodin



VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
53 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 PS  86,25 *
54 Vinařství Garčic Pavlov 2019 PS  83,25 
55 Roussen s.r.o. Horní Bojanovice 2019 PS  79,75 
56 Weingut Taubenschuss M. Poysdorf 2018   85,75 *
57 Slabý Tomáš Čejč 2019   84,25 *
58 Weingut Strobl Lorenz Poysdorf 2019   84,00 *
59 Popela Stanislav Perná 2019 PS  76,50 
60 Vican rodinné vinařství Mikulov 2019 PS  85,50 *
61 Rus Antonín Hrušovany/Jevišovkou 2019 PS  80,75 
62 Sedlák Zdeněk Dobré Pole 2019 PS  86,75 *
63 Weingut Hirtl Poysdorf 2019  Ried Waldberg 86,75 *
64 Weingut Hirtl Poysdorf 2019  Ried Kirchberg 86,00 *
65 Michna Svatoslav Mikulov 2019 PS  87,50 **
66 Komosný Luboš Březí 2019 PS  79,25 
67 Vinařství Barcůch Aleš Dobré Pole 2019 PS  86,25 *
68 Promitor Vinorum Galanta 2019 jak.  80,25 
69 Max. Riegelhofer GmbH Poysdorf 2019   83,50 *
70 Weingut Bohrn Herrnbaumgarten 2019   83,50 *
71 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2019   84,00 *
72 Weingut Latschka Poysdorf 2018   86,25 *
73 Hotel Zámeček Mikulov 2019   75,75 
74 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2018   83,00 

CUVÉE BÍLÉ
1 Vinařství Hlaváč František Březí 2019 PS Neurčeno 83,25 
2 Michna Marek Mikulov 2019  RR+VZ 77,50 
3 Ing. Bunďálek Ladislav Mikulov 2019 PS VZ+NG 75,25 
4 Machajdík Jan Klentnice 2019 kab. NG+VČR 83,25 
5 Bio-Weingut Oppenauer Poysdorf 2019  Neurčeno 83,75 *
6 Vinařství Nad Sklepy Bulhary 2018 PS RR+RV 84,75 *
7 Gut Kellerstoeckl Poysdorf 2019  Neurčeno 87,00 *
8 Weingut Strobl Lorenz Poysdorf 2019  Neurčeno 85,25 *
9 Kurka Milan Březí 2019 VH II, RV+RR+MT 79,25 
10 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019  II, Neurčeno 83,00 
11 Popela Stanislav Perná 2019  II, VeRS 84,50 *
12 Rampáček Milan Klentnice 2019 PS Pa+NG 87,25 **
13 Mrkvica Jan Pasohlávky 2019  Pa+RV 77,25 
14 Křižák Miroslav Klentnice 2019  MM+MO 80,75 
15 Šlichta J+J Hlohovec 2019 PS Pa+SG 86,00 *
16 Pekárek František Hlohovec 2018 kab. TČ+Pa 77,00 
17 Vinařství Garčic Pavlov 2019 PS NG+SG 85,50 *

RULANDSKÉ BÍLÉ
1 Vinařství Hrnčíř Jiří Dolní Dunajovice 2019 PS  84,75 **
2 Popela Stanislav Perná 2019 PS  83,25 
3 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 PS  84,25 *
4 Pleva Vlastimil, Ing. Mikulov 2019 PS II 81,00 
5 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2018   84,25 *
6 Vinařství Langr Ladislav Dolní Věstonice 2018   81,25 
7 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2018  Reserve 80,75 
8 Weingut Taubenschuss M. Poysdorf 2018   80,25 
9 Winberg Mikulov s.r.o. Mikulov 2018 VH  81,25 
10 Rodinné vinařství Mikulov Mikulov 2017 MZV II 84,25 *

RULANDSKÉ ŠEDÉ
1 Valigura Antonín Bulhary 2019   84,00 *
2 Naturvini s.r.o. Bavory 2018 MZV II 73,50 
3 Agropol Mikulov 2018   83,25 
4 Michna Marek Mikulov 2019   81,75 
5 ZD Sedlec Sedlec 2019 PS  80,75 
6 Stř. vinařská škola Valtice Valtice 2019 PS  77,75 
7 Dostál Jiří Mikulov 2019 PS  82,00 
8 Popela Stanislav Perná 2019 PS  81,25 
9 AnnoVíno a.s. Lednice 2019 PS  85,00 *

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 23



PEMAG, spol. s r.o.
Gagarinova 1240/3 
692 01 Mikulov

www.pemag.cz

Ing. Ondřej Havran
tel.: 728 880 621
e-mail: ondra@pemag.cz

NOVÝ VINOHRAD
ZA STARÉHO

NA KLÍČ

Vytahání sloupků, 
roxorů, smotání drátů

Klučení starých hlav 
vinohradu

Rigolace

Srovnání pozemku 
před výsadbou

Dodání sazenic 
révy vinné

Výsadba révy vinné

Zatláčení sloupků

Stavění drátěnky

1. 

2. 

3.

4. 

5. 

6.

7.

8.



RULANDSKÉ ŠEDÉ
10 Chramosta Karel Čejč 2019 VH II 83,25 
11 Slabý Tomáš Čejč 2019   82,25 
12 Ing. Pazderka Vojtěch Mikulov 2019 PS II 80,25 
13 Sedláček Radek Kurdějov 2018 PS  79,25 
14 Vinařství Šilinek Jiří Pavlov 2019 PS  80,50 
15 Vinařství Hrnčíř Jiří Dolní Dunajovice 2019 PS  81,25 
16 Procházka Jan Mikulov 2019 PS  82,75 
17 Vlnka Stanislav Novosedly 2019 PS  84,75 *
18 Roussen s.r.o. Horní Bojanovice 2019 PS  79,25 
19 Turold Mikulov s.r.o. Mikulov 2019 PS  85,25 **
20 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 PS II 84,25 *
21 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 VH II 80,75 
22 Vinařství Knápek Strachotín 2019 VH II 85,00 *
23 Skrášek Lubomír Perná 2019 VH II 83,75 *
24 Vinařství Langr Ladislav Dolní Věstonice 2019 VH  82,25 
25 Winberg Mikulov s.r.o. Mikulov 2017 VH II 83,50 *
26 Víno Marcinčák Mikulov 2018   79,75 
27 Kurka Jaroslav Mikulov 2019   83,50 *

MÜLLER THURGAU
1 Vinařství Žák Horní Bojanovice 2019   81,75 
2 Průdek Adam  Milovice 2019   84,00 *
3 Matoušek Jan Perná 2019 PS  79,00 
4 Vinařství Langr Ladislav Dolní Věstonice 2019 jak.  81,00 
5 Lang Daniel Velké Bílovice 2019 MZV  81,50 
6 Víno Hubáček Michal Bavory 2018 MZV  77,50 
7 Vinařství Hlaváč František Březí 2019 kab.  86,50 **
8 Sedlák Zdeněk Dobré Pole 2019 kab.  85,75 *
9 Šuba Josef Dolní Dunajovice 2019 PS  81,00 
10 Vincoop Mikulov Mikulov 2019 PS  78,75 
11 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 MZV II 82,00 
12 Popela Stanislav Perná 2019 kab.  84,25 *
13 Strapina Zdeněk  Pavlov 2019 PS  78,25 
14 Sedláček Radek Kurdějov 2018 PS  83,25 
15 Komosný Luboš Březí 2019 PS  84,25 *
16 Dominikovo Víno Rakvice 2019 MZV  83,75 *
17 Vinařství Hrnčíř Jiří Dolní Dunajovice 2019 PS  83,75 *
18 Zemeš Roman Bavory 2019 PS  81,75 
19 JuDr. Wasserburger Karel Klentnice 2019 PS  78,25 
20 Kulkus František  Perná 2019   85,50 *
21 Winberg Mikulov s.r.o. Mikulov 2018 PS  77,50 
22 Kurka Milan Březí  2019 PS II 79,75 
23 Víno Ivičič Mikulov 2019 PS  79,00 
24 Janeček Josef Mikulov 2018 PS  72,75 

TRAMÍN ČERVENÝ
1 Promitor Vinorum Galanta 2018   86,25 *
2 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2018   83,00 
3 Kadlíček Petr Pasohlávky 2019   78,50 
4 Valigura Antonín Bulhary 2019   79,25 
5 Girič Marek  Hlohovec 2018 kab.  79,25 
6 Vinařství Volařík a.s. Mikulov 2019 PS  82,50 
7 Fritsch Karol Hustopeče 2018 PS  76,00 
8 Vinařství Nad Sklepy Bulhary 2019 PS  76,25 
9 Popela Stanislav Perná 2019 PS  84,75 *
10 Malík Jiří Čejč 2018 VH  85,75 *
11 Vican rodinné vinařství Mikulov 2019 VH  85,50 *
12 ZD Sedlec Sedlec 2019 VH  82,00 
13 Moravíno Valtice Valtice 2017 PS  86,75 *
14 Kurka Jaroslav Mikulov 2019 VB II 84,00 *
15 Pleva Vlastimil, Ing. Mikulov 2019 VH  75,00 
16 Vinařství Garčic Pavlov 2019 VH II 82,50 
17 AnnoVíno a.s. Lednice 2018 PS  82,75 
18 Vinařství Garčic Pavlov 2018 VH II 88,00 **

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 25



Tramín červený
Rulandské šedé

Müller Thurgau 

Tramín červený Rulandské bílé 
Cuvéé Bílé

Ryzlink Rýnský
Veltlínské zelené 

Neuburské

Sauvignon Veltlínské zelené 

Pálava
Chardonnay

Pálava Chardonnay

Muškát Moravský
Hibernal Ryzlink Vlašský 

Ostatní Bílé

Ostatní Bílé
Cuvéé červené Ryzlink Vlašský 

Svatovavřinecké
Frankovka Claret

Zweigeltrebe

Zweigeltrebe Frankovka rosé
Dornfelder Zweigeltrebe rosé

Merlot
Cabernet Moravia Ostatní rosé

Cabernet Sauvignon
Ostatní Červené 

Vstup - schodiště

Chlaďák 6
Ch

la
ďá

k 
9

Ch
la

ďá
k 

3

Ch
la

ďá
k 

10

Ch
la

ďá
k 

2

Pódium
Ch

la
ďá

k 
11

Ch
la

ďá
k 

1

Ch
la

ďá
k 

7

Ch
la

ďá
k 

5

Ch
la

ďá
k 

8

Ch
la

ďá
k 

4



TRAMÍN ČERVENÝ
19 Baránek Jakub Břeclav 2018 VH  84,50 *
20 Ing. Pazderka Vojtěch Mikulov 2018 VH II 80,75 

RYZLINK RÝNSKÝ
1 Wine Kadlec Petr Čejč 2019   79,00 
2 Abrle Josef Pavlov 2018 MZV  79,00 
3 Strobl Lorenz  Poysdorf 2019   85,00 *
4 Dominikovo Víno Rakvice 2019 MZV II 84,25 *
5 Rodinné vinařství Mikulov Mikulov 2018 MZV  84,75 *
6 Sedlák Zdeněk Dobré Pole 2019 PS  88,25 *
7 Matoušek Jan Perná 2019 PS II 82,00 
8 Vinařství Hlaváč František Březí 2019 PS  81,50 
9 Gondáš Petr Klentnice 2018 PS  82,25 
10 Zvonek František Mikulov 2019 PS  85,25 *
11 Tanzberg Bavory 2018 PS  80,00 
12 Kurka Milan Březí 2019 PS  87,00 *
13 Holub Stanislav Ladná 2019 PS  85,50 *
14 Víno Ivičič Mikulov 2018 PS  80,50 
15 Popela Stanislav Perná 2019 PS  81,25 
16 Komosný Luboš Březí 2019 PS II 88,25 K
17 Holec Ladislav Bavory 2019 PS II 87,00 *
18 Šlichta J+J Hlohovec 2019 PS II 85,50 *
19 Pipalovi M+Z Hlohovec 2019 PS II 85,00 *
20 Ing. Štěpánek Jan Hlohovec 2019 PS II 80,00 
21 Weingut Latschka Poysdorf 2018   84,75 *
22 Dostál Jiří Mikulov 2018 PS  80,50 
23 Vinofol s.r.o. Novosedly 2018 PS  84,50 *
24 Weingut Taubenschuss M. Poysdorf 2018   86,75 *
25 Weingut Strobl Lorenz Poysdorf 2018   78,50 
26 Komosný Luboš Březí 2019 VH II 89,50 **K
27 Sklep u červených obručí Perná 2019 VH  89,50 **
28 Pleva Vlastimil, Ing. Mikulov 2019 VH II 75,00 
29 Šlichta J+J Hlohovec 2018 VH  86,75 *
30 Winberg Mikulov s.r.o. Mikulov 2017 PS II 85,25 *

NEUBURSKÉ
1 Knoth Ondřej Mikulov 2019   78,25 
2 Ahoj Mikulov Mikulov 2019 kab.  81,75 
3 Sedláček Radek Kurdějov 2018 kab.  82,50 
4 Rodinné vinařství Mikulov Mikulov 2018 MZV II 82,25 
5 Víno Hubáček Michal Bavory 2018 MZV  77,75 
6 Zvonkovi V+M Mikulov 2019 kab.  75,25 
7 Holaňovi Mikulov 2019 PS bar. 84,50 *
8 Holaňovi Mikulov 2019 PS  82,75 
9 Matoušek Jan Perná 2019 PS  83,25 
10 Tilšar Aleš Olomouc 2019 PS bar. 83,50 *
11 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 PS  B 
12 Jankovič Marián Mikulov 2019 PS  86,00 *
13 Fritsch Karol Hustopeče 2018 PS  76,25 
14 Vinařství Vinofol Novosedly 2018 VH  86,25 *
15 ZD Sedlec Sedlec 2019 VH  86,50 *

SAUVIGNON
1 Šrahulek Josef Mikulov 2019   82,25 
2 Kadlíček Petr Pasohlávky 2019   78,50 
3 Weingut Hauser Poysdorf 2019   84,50 *
4 Vinařství Vajay Pavlov 2019   78,50 
5 Promitor Vinorum Galanta 2019   78,50 
6 Bio-Weingut Oppenauer Poysdorf 2019   84,75 *
7 Skrášek Pavel Perná 2019   88,50 *
8 Hubáček Michal Bavory 2019 MZV II 76,75 
9 Razsyk Roman Klentnice 2018 kab.  75,75 
10 Roussen s.r.o. Horní Bojanovice 2019 PS  86,75 *
11 Vinařství Barcůch Aleš Dobré Pole 2019 PS  84,75 *

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 27



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Pavlovská 76 

692 01 Mikulov 

 

 

tel +420 602 745 885 

fax +420 519 512 741 

 

 

eurolintner@seznam.cz 

www.pensioneuro.cz 

 
 



SAUVIGNON
12 Vinařství Krůza Petr Bavory 2019 PS  82,50 
13 Čermák Václav Pasohlávky 2017 PS  84,25 *
14 Gondáš Petr Klentnice 2018 PS  81,75 
15 Šuba Václav Dolní Dunajovice 2019 PS  82,75 
16 Ing. Pláteník Stanislav Mikulov 2019 PS  74,50 
17 Rus Antonín Hrušovany/Jevišovkou 2019 PS  85,25 *
18 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 PS  87,00 *
19 Ing. Mayer Pavel Mikulov 2019 PS  80,00 
20 Šuba Pavel Mikulov 2019 PS  83,75 *
21 Eliáš J. Mikulov 2017   78,75 
22 Strapina Luboš Pavlov 2019 PS  84,25 *
23 Turold Mikulov s.r.o. Mikulov 2019 PS  CH 
24 Průdek Adam  Milovice 2019 PS II 81,50 
25 Dačo Marián Perná 2019 PS II 86,00 *
26 Zvonek František Mikulov 2018 PS II 81,25 
27 Černík Alois Drnholec 2019 PS II 85,50 *
28 Vinařství Nad Sklepy Bulhary 2016 VB II 89,25 **

PÁLAVA
1 Vinařství Melkusovi Čejč 2019   84,50 *
2 Agropol Mikulov 2018   83,75 *
3 Ing. Pláteník Stanislav Mikulov 2019 PS  85,50 *
4 Popela Stanislav Perná 2019 PS  89,00 **
5 Čičmanec Milan Mikulov 2019  II 79,75 
6 Zapletal Roman Valtice 2019 MZV  77,75 
7 Mrkvica Jan Pasohlávky 2019 PS II 82,50 
8 Turold Mikulov s.r.o. Mikulov 2019 PS  85,50 *
9 Procházka Jan Mikulov 2019 PS  ČM 
10 Vinařství Volařík a.s. Mikulov 2019 PS  80,25 
11 Svoboda Zdeněk Mikulov 2019 PS  70,25 
12 Fajmon Stanislav Pasohlávky 2019 PS  79,50 
13 Holub Stanislav Ladná 2019 PS  78,75 
14 Ing. Pazderka Vojtěch Mikulov 2019 PS II 87,00 *
15 Průdek Adam  Milovice 2019 VH  84,75 *
16 Vlnka Stanislav Novosedly 2019 VH II 87,75 *
17 Vinařství Garčic Pavlov 2019 VH II 80,00 
18 Kulkus František  Perná 2019 VH  86,75 *
19 Vinařství Hlaváč František Březí 2018 VH II 84,50 *
20 Pleva Vlastimil, Ing. Mikulov 2019 VH  80,25 
21 Vinařství Langr Ladislav Dolní Věstonice 2019 VH  83,25 
22 Kresničer Vojtěch Bulhary 2019 VH II 84,00 *
23 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 VH II 86,00 *
24 Vinařství Knápek Strachotín 2019 VH  76,75 
25 Zvonek František Mikulov 2017 VH II 82,00 
26 Řežábek Březí 2019 VH  72,75 
27 Vinařství Košulič Mikulov 2019 VH II 77,50 
28 Mažár Josef Hrušovany/Jevišovkou 2019 VH  83,25 
29 Šlichta J+J Hlohovec 2019 VH  86,75 *
30 Maniš Aleš Perná 2019 VH II 84,00 *
31 Kurka Jaroslav Mikulov 2019 VH II 84,00 *
32 Zemeš Roman Bavory 2019 VH II 80,00 
33 Vinařství Žák Horní Bojanovice 2019 VH II 84,50 *
34 Strapina Luboš Pavlov 2019 VB II 79,50 
35 Křižák Miroslav Klentnice 2019 VH  II 80,25 
36 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 VB II 85,25 *
37 Abrle Josef Pavlov 2018 MZV  73,50 
38 Vinařství Rauš s.r.o. Mikulov 2018 VH  78,25 
39 Vinařství Marcinčák  Mikulov 2018   83,50 *
40 Vinařství Garčic Pavlov 2018 VH II 85,25 *

MUŠKÁT MORAVSKÝ
1 Gut Kellerstoeckl Poysdorf 2019  Muskateller 84,75 *
2 Schodl Robert Poysdorf 2019  Gelber Muskateller 81,00 
3 Rieder Florian Kleinhadersdorf 2019  Gelber Muskateller 80,00 

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 29





MUŠKÁT MORAVSKÝ
4 Abrle Josef Pavlov 2018 MZV  65,00 
5 Kulkus František  Perná 2019   83,00 
6 Ing. Pazderka Vojtěch Mikulov 2019 PS  84,50 *
7 Naturvini s.r.o. Bavory 2019 MZV II 84,75 *
8 Eliáš J. Mikulov 2018   65,25 
9 Zvonek František Mikulov 2019 PS  81,25 
10 Vinařství Hrnčíř Jiří Dolní Dunajovice 2019 PS II 83,50 *
11 Lysoněk Jaroslav Klentnice 2019 PS  84,50 *
12 Sekanina Jiří Mikulov 2019 PS  79,75 
13 Valenta Bronislav Čejč 2019   80,50 
14 Kurka Milan Březí 2019 PS  81,50 
15 Kresničer Vojtěch Bulhary 2019  II 83,00 
16 Vinařství pod Hradem Klentnice 2018   87,75 **

HIBERNAL
1 Hladůvka R. Morkůvky 2018 kab.  84,25 *
2 Šurýn Adam Velké Bílovice 2019   77,75 
3 Machajdík Slavomír Klentnice 2019 kab.  81,00 
4 Vinařství Košulič Mikulov 2019 PS  86,75 *
5 AnnoVíno a.s. Lednice 2019 kab. II 84,50 *
6 Strapina Luboš Pavlov 2019 PS  86,00 *
7 Matoušek Jan Perná 2019 PS  83,00 
8 Skrášek Pavel Perná 2019  II 87,75 **
9 Lang Daniel Velké Bílovice 2019 PS  80,25 
10 Pipalovi M+Z Hlohovec 2019 PS  83,00 
11 Pipalovi M+Z Hlohovec 2019 PS II 86,25 *
12 Malík Jiří Čejč 2019 VH  82,25 
13 Ing. Pazderka Vojtěch Mikulov 2019 PS II 85,75 *
14 Popela Stanislav Perná 2019 VH  83,25 
15 Dačo Marián Perná 2019 VH II 87,00 *
16 Pleva Vlastimil, Ing. Mikulov 2019 VH  83,25 

OSTATNÍ BÍLÉ
1 Vinařství Vajay Pavlov 2019  Sylvánské zelené 73,75 
2 Vican rodinné vinařství Mikulov 2019 PS Sylvánské zelené 84,50 *
3 Popela Stanislav Perná 2019 PS Sylvánské zelené 82,00 
4 Maniš Aleš Perná 2019 PS II,Sylvánské zelené 89,00 **
5 Matoušek Jan Perná 2019 PS Kerner 82,25 
6 Vinařství Kern Březí 2018 VH II, Kerner 82,75 
7 Promitor Vinorum Galanta 2018  Devín 84,50 *
8 Vinařství Šilinek Jiří Pavlov 2019 PS Souvignier Gris 87,25 *
9 Ing. Pazderka Vojtěch Mikulov 2019 PS Souvignier Gris 86,25 *
10 Pekárek František Hlohovec 2019 kab. Veltl. červ. rané 84,50 *
11 Zapletal Roman Valtice 2019 MZV II, Cabernet Blanc 82,25 
12 Matoušek Jan Perná 2019 PS II, Savilon 81,50 
13 Sklep u červených obručí Perná 2019 VH Bronner 83,00 
14 Vinařství Volařík a.s. Mikulov 2019 PS Solaris 86,50 *
15 Vinařství Košulič Mikulov 2019 PS Solaris 84,25 *
16 Ing. Pazderka Vojtěch Mikulov 2019 VH II, Solaris 85,75 *
17 Chramosta Karel Čejč 2019 VH II, Solaris 85,75 *
18 Matoušek Jan Perná 2019 PS  Aurelius 84,75 *
19 Pleva Vlastimil, Ing. Mikulov 2019 VH Aurelius 80,75 
20 Skrášek Lubomír Perná 2019 PS II, Aurelius 81,75 
21 Popela Stanislav Perná 2019 VH Aurelius 81,75 
22 Rus Antonín Hrušovany/Jevišovkou 2019 VH Muscaris 84,50 *
23 Maniš Aleš Perná 2019 kab. Irsai Oliver 84,75 *
24 Stř. vinařská škola Valtice Valtice 2019 PS Irsai Oliver 83,00 
25 Vinařství Šilinek Jiří Pavlov 2019 PS Irsai Oliver 83,25 
26 Vlnka Stanislav Novosedly 2019 MZV II, Irsai Oliver 86,00 *
27 Zapletal Roman Valtice 2019 MZV Chorvát  87,00 *

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 31





POKRÝVAČSTVÍ

 POKRÝVAČSTVÍ
 KLEMPÍŘSTVÍ
 TESAŘSTVÍ

STŘECHY  A STAVBY NA KLÍČ
OPRAVY A REKONSTRUKCE
PRODEJ VŠEHO PRO STŘECHU

tel. 519 512 627, 602 702 936
www:strechysuba.cz



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Systémy HELIOS pomáhají 
podnikům všech velikostí. 
 

 

 

  



Nová

kolekce vín

HUSOVA 8 | MIKULOV
RECEPCE@HOTEL-TANZBERG.CZ | TEL.: +420 724 729 707

OTEVŘENO
PO–PÁ 12–22 H
SO–NE 10–22 H

VSTUPNÉ
45 MINUT   339 KČ
90 MINUT   439 KČ

WWW.DEGUSTACNISKLEPMIKULOV.CZ

Ochutnejte u nás 68 vybraných vín...



V
in

ař
st

ví
 | 

V
in

ot
ék

a 
| P

en
si

on
 | 

P
ůj

čo
vn

a 
ko

l 
V

in
ař

st
v
í 

T
u
ro

ld
 M

ik
u
lo

v
 

G
ag

ar
in

o
v
a 

8
3
/3

9
 

M
ik

u
lo

v
 6

9
2

 0
1
 

te
l.

 v
in

ař
st

v
í 

: 
+

4
2
0

 7
7
7

 1
3
4

 2
4

5
, 
te

l.
 p

en
si

o
n

 :
+

4
2
0

 7
7
6

 1
3

0
 1

9
2
 

w
w
w
.t
u
r
o
ld
-m
ik
u
lo
v
.c
z
 



Malířské kurzy 
Školy vidění 
v Mikulově
 Úkolem je učit zájemce uvědoměle vidět a na základě toho malovat
 Kurz je zaměřen na výuku malby dle modelu (zátiší, figura, 
 portrét, krajina)

 Důraz se klade na barvu a barevné vztahy, které jsou základním 
 stavebním prvkem pro dosažení výsledného celku obrazu 
 vedle designu a kompozice

 Kurz vede ve svém ateliéru Kateřina Rutherford, 
 malířka a lektorka Školy vidění s dlouholetou praxí.
 Kurz je vhodný jako příprava na talentové zkoušky na střední 
 nebo vysoké umělecké školy.
Zváni jsou všichni zájemci o malování bez ohledu na věk, talent 
či dřívější zkušenosti. Vždyť schopnost vidět je dána nám všem!

P r a v i d e l n é  k u r z y
Ú t e r ý   9 : 3 0  -  1 2 : 3 0  /  1 6 : 3 0  -  1 9 : 3 0
Č t v r t e k  9 : 3 0  -  1 2 : 3 0  /  1 6 : 3 0  -  1 9 : 3 0 

K u r z  k r a j i n o m a l b y  u p r o s t ř e d  P á l a v y
6 .  -  9 .  5 .  2 0 2 0

w w w . k a t e r i n a r u t h e r f o r d . a r t
w w w . s k o l a v i d e n i . c z

+ 4 2 0  7 3 1  5 7 1  6 7 3

Malířské kurzy 
Školy vidění 
v Mikulově

katerinka  A5.indd   1 09.03.2020   15:42:44





ZDARMA
ZMĚŘIT ZRAK

Vidíte dvojmo
ještě před prvním vzorkem?

Vidíte dvojmoVidíte dvojmoVidíte dvojmoVidíte dvojmo
ještě před prvním vzorkem?ještě před prvním vzorkem?ještě před prvním vzorkem?ještě před prvním vzorkem?ještě před prvním vzorkem?ještě před prvním vzorkem?ještě před prvním vzorkem?ještě před prvním vzorkem?

NECHTE SI

Naši optici 
a optometristé 
vám pomohou ke 
komfortnímu vidění 
a péči o zdravý zrak

www.topoptik.cz

Mikulov, Svobody 2
Břeclav, Čechova 13
Hustopeče, Smetanova 1
Pohořelice, Nám. Svobody 118
Uherský Brod, Neradice 2324





CUVÉE ČERVENÉ
1 Čermák Václav Pasohlávky 2019 kab. SV+MP+Al 85,50 *
2 Kosenko Josef Mikulov 2019  An+Bl 79,50 
3 Hladůvka R. Morkůvky 2018 kab. MP+SV 75,75 
4 Šurýn Adam Velké Bílovice 2019 kab. MP+SV 76,00 
5 Vinařství Hlaváč František Březí 2019 PS Fr+ZW 84,50 *
6 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2018  Cuvée 87,50 *
7 Rieder Florian Kleinhadersdorf 2019  Me+CS+ZW 88,00 *
8 Rutherford Markus Mikulov 2018  CF+ZW 83,50 *
9 Kuba Václav Horní Bojanovice 2018  Dr+Al+Me 85,25 *
10 Weingut Strobl Lorenz Poysdorf 2017  Neurčeno 83,00 
11 Vinařství Kern Březí 2016 MZV RM+Ru 90,25 **

SVATOVAVŘINECKÉ
1 Girič Marek  Hlohovec 2019 kab.  72,50 
2 Čičmanec Milan Mikulov 2019   75,75 
3 Šuba Pavel Mikulov 2019   75,75 
4 Sekanina Jiří Mikulov 2019 PS  83,50 *
5 Holaňovi Mikulov 2018 kab.  77,75 
6 Girič Marek  Hlohovec 2018 kab.  70,75 
7 Varmuža Miroslav Mikulov 2018 kab.  80,25 
8 Procházka Jan Mikulov 2019 PS  82,25 
9 Hubáček Michal Bavory 2018 MZV  82,25 
10 Rutherford Markus Mikulov 2018 PS  85,75 *
11 Čičmanec Milan Mikulov 2018   80,50 
12 Černík Alois Drnholec 2018 PS bar. 88,75 **
13 Sedláček Radek Kurdějov 2017 MZV  83,00 
14 Weingut Bohrn Herrnbaumgarten 2015  bar. 88,00 *

FRANKOVKA
1 Kelbl Petr Kurdějov 2019   78,25 
2 Kadlíček Petr Pasohlávky 2019   74,75 
3 Ing. Pláteník Stanislav Mikulov 2019 PS  77,25 
4 Ing. Pazderka Vojtěch Mikulov 2019 PS II 86,00 **
5 Šlichta J+J Hlohovec 2019 PS II 84,75 *
6 Zvonkovi V+M Mikulov 2019 PS bar. 71,75 
7 Vinařství Žák Horní Bojanovice 2018 PS  74,00 
8 Rodinné vinařství Vavříček Březí 2018 MZV  80,00 
9 Čermák Václav Pasohlávky 2018 VH  58,75 
10 Vinařství Melkusovi Čejč 2018   74,75 
11 Vinařství Šilinek Jiří Pavlov 2017 PS  86,00 **
12 Naturvini s.r.o. Bavory 2016 MZV  83,25 

ZWEIGELTREBE
1 Straka Jan Kurdějov 2019   80,00 
2 Girič Marek  Hlohovec 2019 kab.  72,25 
3 Svoboda Zdeněk Mikulov 2019 kab.  78,75 
4 Kurta Jurij Ukrajina 2019 PS Mukačevská oblast 73,75 
5 Komosný Luboš Březí 2018 VH  86,00 K
6 Ing. Mayer Pavel Mikulov 2019 PS  80,00 
7 Malík Jiří Čejč 2019   85,50 *
8 Michna Svatoslav Mikulov 2019 PS  79,00 
9 Vincoop Mikulov Mikulov 2018 PS  83,25 
10 Černík Alois Drnholec 2018 PS bar. 91,50 **
11 Rampáček Milan Klentnice 2018 PS  81,75 
12 Osička Pavel Březí 2018 PS  79,25 
13 Weinhof zum Biofritzl Drasenhofen 2018   81,25 
14 Michna Svatoslav Mikulov 2018 VH  89,00 *
15 Vinařství Garčic Pavlov 2017 VH  88,50 *
16 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2016   85,75 *
17 Weingut Strobl Lorenz Poysdorf 2016   85,00 *
18 Šlichta J+J Hlohovec 2019 PS II 81,75 
19 Osička Pavel Březí  2013 PS II 87,50 *

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 41



KLENOTY 
HODINY

JANTAR
Náměstí 19

Mikulov



DORNFELDER
1 Roussen s.r.o. Horní Bojanovice 2019 kab.  83,00 
2 Wine Kadlec Petr Čejč 2019   84,00 *
3 Valigura Antonín Bulhary 2019   84,75 *
4 Vinný sklep U Matoušků Perná 2019 PS  80,75 
5 Konvička Lukáš Čejč 2019 PS  86,50 *
6 Souchop Rostislav Mgr. Mikulov 2019 PS  87,75 *
7 Pavelka Milan Milovice 2019  II 80,00 
8 Měšťánek Slavomír Mikulov 2019 PS II 82,25 
9 Vinařství Melkusovi Čejč 2018   85,75 *
10 Dostál Jiří Mikulov 2018 PS  84,75 *
11 Holec Ladislav Bavory 2018 PS  88,50 **

CABERNET MORAVIA
1 Ing. Štěpánek Jan Hlohovec 2019 kab.  81,50 
2 Wine Kadlec Petr Čejč 2019   83,75 *
3 Šuba Josef Dolní Dunajovice 2019 kab.  83,75 *
4 Michalec František Mikulov 2019 PS  67,00 
5 Strapina Zdeněk  Pavlov 2019 PS  70,75 
6 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2018 MZV  84,75 *
7 Baránek Jakub Břeclav 2018   86,25 **
8 Rodinné vinařství Vavříček Březí 2018 MZV  82,00 
9 JuDr. Wasserburger Karel Klentnice 2018 PS  80,00 
10 Abrle Josef Pavlov 2018 MZV  85,25 *
11 Sedláček Radek Kurdějov 2017 MZV  78,00 
12 Šuba Václav Dolní Dunajovice 2017 PS  62,50 

CABERNET SAUVIGNON
1 Wine Kadlec Petr Čejč 2019   83,00 
2 Kadlíček Petr Pasohlávky 2019   82,75 
3 Řežábek Březí 2019 VH  87,25 **
4 Dačo Marián Perná 2018 VH bar. 80,25 
5 Víno Cibulka Mikulov 2018 VH  86,50 *
6 Vinařství Šilinek Jiří Pavlov 2015 PS  78,00 
7 Vlašic Karel Hlohovec 2018   72,50 
8 Vinařství Langr Ladislav Dolní Věstonice 2018 jak.  77,00 
9 Vinný sklep U Matoušků Perná 2018 PS  81,50 

MERLOT
1 Vinařství Žák Horní Bojanovice 2018 VH  86,75 *
2 Hubáček Michal Bavory 2018 MZV  86,50 *
3 Sedláček Radek Kurdějov 2017 MZV  88,25 *
4 Ing. Mayer Pavel Mikulov 2019 PS  84,75 *
5 Weinhof zum Biofritzl Drasenhofen 2018   87,50 *
6 Weingut Strobl Lorenz Poysdorf 2017   90,25 *
7 Weingut Hirtl Poysdorf 2015  Reserve Č 

CLARET
1 Ing. Štěpánek Jan Hlohovec 2019 PS II, ZW 84,75 **
2 Šurýn Adam Velké Bílovice 2019 PS ZW 74,50 
3 Šlichta J+J Hlohovec 2019 PS CS 78,75 
4 Skrášek Pavel Perná 2019  RM 80,00 
5 Víno Lípa s.r.o. Mikulov 2019 kab. II, Fr 84,55 *
6 Vinařství Rauš s.r.o. Mikulov 2018 PS An 76,00 

OSTATNÍ ČERVENÉ
1 Beneš Josef a syn Hlohovec 2019  RM 79,75 
2 Vinařství Šilinek Jiří Pavlov 2015 PS MP 81,75 
3 Lysoněk Jaroslav Klentnice 2018  MP 79,75 
4 Zapletal Roman Valtice 2019 MZV II, RM 84,50 *
5 Budín Rosťa Mikulov 2018  MP 83,75 *
6 Zámeček Mikulov Mikulov 2019 VH MP 86,50 *
7 Budín Rosťa Mikulov 2015 PS An 86,50 *
8 Sedláček Radek Kurdějov 2017 MZV An 86,25 *
9 Londák Jan Bavory 2019 PS An 78,75 
10 Promitor Vinorum Galanta 2017  Merle Petite 91,25 **

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 43





OSTATNÍ ČERVENÉ
11 Malík Jiří Čejč 2019 PS Fratava 80,75 
12 Měšťánek Slavomír Mikulov 2019 PS Sevar 86,50 *
13 Šurýn Adam Velké Bílovice 2019 PS Laurot 79,50 
14 Weinbau H. und B. Liener Drasenhofen 2016  Blauburger 89,00 *
15 Pulkrábek Luboš  Náměšť nad Oslavou 2019 jak. Regent 79,25 
16 Rus Antonín Hrušovany/Jevišovkou 2019  Regent 86,50 *
17 Kurka Jaroslav Mikulov 2019 PS Neronet 83,50 *

číslo jméno obec ročník přívlastek kategorie, pozn. body

14. března 2020 45













poznámky

14. března 2020 51



poznámky

52 14. března 2020



T4.90V
1.010.000 Kč

bez DPH

T4.90F
999.000 Kč

bez DPH

    AKCE NA
SKLADOVÉ MODELY
          DO VINICE OBJEDNANÉ
                      DO 31. 3. 2020

• 90 koní
• Převodovka pod zatížením
• Elektronická regulace ramen hydrauliky
• Elektrické vnější vývody hydrauliky
• Hydraulické svislé táhlo
• Hydraulické stabilizátory ramen
• BlueCab4 kabina
• 100 l hydraulika
• Šířka traktoru 125 cm

• 90 koní
• Převodovka pod 

zažížením
• Přední ramena

hydrauliky
• Přední vývodová hřídel

• Náprava SUPERSTEER
• 3 okruhy hydrauliky
• Klimatizace
• 100 l hydraulika
• Šířka traktoru 150 cm

T4.80N
799.000 Kč

bez DPH
• 80 koní
• Mechanická převodovka
• 3 druhy hydrauliky
• Klimatizace
• 100 l hydraulika
• Šířka 130 cm

www.eagrotec.cz

Výhradní dovozce strojů New Holland do ČR:
AGROTEC a. s. | Brněnská 74 | 693 01 Hustopeče 
� +420 725 961 693 | dworacek@agrotec.cz
Kontakty na regionální prodejce: � +420 800 641 111

www.eagrotec.cz



Technologické poradenství
Akreditovaná vinařská laboratoř
Kamenné prodejny v Klentnici a Rakvicích
ERBSLÖH – přípravky k výrobě vína, destilátů, piva
BT-WATZKE – šroubové uzávěry, záklopky PVC, polykapové, sektové
M.A.Silva – korky přírodní, lepené, dvouploškové, sektové
BUCHER Vaslin – stroje a zařízení 
Tonnellerie NADALIÉ – sudy, čipsy z francouzských dubů
Zottel – nerezové nádoby

,

Innovation.
Performance.

Proximity.

See us at Winetech 
July 29th to August 1st in Adelaide

www.buchervaslin.com 
Your success is our priority

Bucher Vaslin Australia 
Po Box 1051, Glen Waverley, 3150, tel 1300 Bucher 
National Sales Manager: Peter Keeghan 
tel. 0417 816 024 Email: peter.keeghan@buchervaslin.com

Our dealership network Australia and New Zealand
SALES NZ SALES VIC/TAS/ACT SALES & SERVICE WA
Viniquip Vinvicta SWAT trading
Horst Klos Steve Jenkinson Rob Menzies
Tel: (06) 879 7799 T: 1300 360 353 T: (08) 9755 5766

SALES SA SERVICE & PARTS SERVICE & PARTS
Filters SA APV Australia APV New Zealand
T: (08) 8388 3999 Les Jarvis Grant Dewson

T: 1800 100 278 T: 800 500 278

Flavy 
Cross flow filtration

Bucher 
Presses

Delta
Fruit receival

vinotwist

www.proneco.cz
www.domovarnik.cz

www.potrebyprovinare.cz

PRODEJNA KLENTNICE
Klentnice 78, 692 01 Klentnice

   +420 515 551 315
prodejna.klentnice@proneco.cz

AKREDITOVANÁ LABORATOŘ 
Nádražní 934, 691 03 Rakvice

  +420 515 551 322
 laborator@proneco.cz

PRODEJNA RAKVICE
Nádražní 934, 691 03 Rakvice

   +420 515 551 318
 prodejna@proneco.cz

Profesionální partner 
pro výrobu vína a nápojů


